
 

Zaaknummer: BB17.00192 
Documentnummer: 17.B001690 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 april 2017; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 11 mei 2017; 
 
b e s l u i t: 
 

 Het model “Theater” te kiezen voor verbouwing van vm. “Frats” tot nieuwe raadzaal; 

 Hiervoor een extra krediet beschikbaar te stellen van € 144.000,-; 

 De bijgaande begrotingswijziging vast te stellen. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 1 juni 2017 
 
 
 
 
 
Mevrouw drs. M.G.J. Veeger  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


